Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Старокиреметский
детский сад Аксубаевского
муниципального района
Республики Татарстан
Ленина ул., д.37, с.Старая Киреметь, Аксубаевский муниципальный район.

ОКПО  59930214.0ГРН 1031633600140 ИН1

Татарстан Республикасы
Аксубай муниципаль районы
муниципаль бюджет мэктэпкэчэ
белем биру учреждениесе
Иске Кармэт балалар бакчасы

РТ. 423067. тел. 4-60-24 E-mail
HI / КПП 1603003846/ 160301001

4iark Iг// mail ru

Приказ
от 01.09.2021 г № 1-осн

«О назначении ответственного лица за работу по профилактике ДТП»

В связи общественно-социальной значимостью проведения профилактической
работы в ДОУ по предупреждению дорожно-транспортных правонарушений и с целью
недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди воспитанников, а
также активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в 2021-2022 учебном году,
приказываю:
1.Утвердить план работы ДОУ по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма.
2.Назначить ответственным за работу по профилактике ДТП в ДОУ воспитателя
Ишмухаметову Ф.Ф.;
2.1. Ответственному за организацию и координацию работы по предупреждению
детского дорожно-транспортного травматизма регулярно обновить информационные
уголки, папки- передвижки, памятки для родителей и воспитанников ДОУ. провести
мероприятия по плану;
2.2. Подготовить материалы по ДДТТ для размещения на информационном сайте ДОУ:
https://edu.tatai'.ru/aksubaevo/st-kiremet/dou/pa»e42317е) 1 .htm
2.3. Обновить наблюдательное дело ДОУ по профилактике детского дорожно-
транспор
З.Конт

Завед
С при

.тизма.
Чс сгйием данного приказа возлагаю на себя.

/ А.В.Шигапова/

Должность Дата ознакомления
ИшмухЩ; воспитатель oios.mh

https://edu.tatai'.ru/aksubaevo/st-kiremet/dou/pa%c2%bbe42317%d0%b5